

Elinvoima- ja työllisyysjaosto

Päätöspäivämäärä 10.02.2025

Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 10.02.2025

Lahden kaupungin ja Ironcoaching Oy:n yhteistyösopimus Lahti Sport City -kokonaisuudesta vuosina 2025-2027

5320/00.05.02.00/2024

Asian valmistelija / lisätietojen antaja

Tapahtumakoordinaattori Suvimononen, p. 044 482 0826

Päätös

Esittelijä

Elinvoimajohtaja Laavi Elina

Päätösehdotus

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää, että Lahden kaupunki solmii ehdollisen kolmivuotisen yhteistyösopimuksen Ironcoaching Oy:n kanssa Lahti Sport City -kokonaisuuden toteuttamisesta Lahdessa vuosina 2025-2027.

Lahden kaupunki hankkii Ironcoaching Oy:ltä vuosittain 40 000 eurolla tapahtumatuotantopalveluita. Summa maksetaan kahdessa erässä tapahtumapalveluiden kustannuspaikalta 2206 edellyttäen, että summa sisältyy vuosittain kaupungin talousarvioon ja elinvoimapalveluiden käyttösuunnitelmaan. Jos kokonaisuuteen kuuluvia tapahtumia ei toteuteta tai kaikkia kumppanuussopimuksen ehtoja ei täytetä, sopimus raukeaa eikä kustannuksia makseta.

Sopimus on kolmivuotinen, ja se voidaan irtisanoa vuosittain vuoden loppuun mennessä. Sopimuksen sisältöjä ja toteutuneita tavoitteita tarkastellaan vuosittain tapahtuman toteutumisen jälkeen ja päätetään sopimuksen jatkamisesta tai päättämisestä.

Perusteluosa

Lahden kaupunki aloittaa yhteistyön Ironcoaching Oy:n kanssa tapahtumatuotannon lisäämiseksi Lahdessa. Sopimukseen sisältyy kahdeksan eri liikuntatapahtumaa, jotka Ironcoaching Oy toteuttaa vuoden aikana.

Lahti Sport City -kokonaisuuden tavoitteena on vahvistaa Lahden asemaa suomalaisen urheilun pääkaupunkina. Kokonaisuus pitää sisällään tapahtumia, liikettä lisäävää sisältöä ja kaupungin urheilumahdollisuuksien myyntiä niin yksilöille kuin yrityksille.

Kokonaisuuden keskeiset tapahtumat ovat Lahti Dark Run, Hiihtohaaste, Kansallinen kymppi, Bisneshiihto ja Lahti Sport City Day.

Varsinaisten tapahtumien lisäksi kokonaisuuteen kuuluvat erilaiset sporttiset tempaukset mm. Jouluhiihto, Vappuhiihto, 8 tunnin hiihto, sekä sosiaaliset gravel- & maastopyöräilylenkit, joita toteutetaan yhdessä kumppaneiden kanssa ympäri vuoden.

Kaikkien tapahtumien ja aktivointien tavoitteena on osallistuvan liikkumisen myötä tehdä Lahtea vetovoimaisemmaksi paikaksi asua ja investoida sekä edistää matkailua.

Aluetaloudelliset vaikutukset

Lahti Sport City sisältää kahdeksan päätapahtumaa, jotka jakautuvat tasaisesti ympäri vuoden. Nämä tapahtumat houkuttelevat osallistujia ja yleisöä paitsi paikallisesti myös valtakunnallisesti.

Järjestäjän arvion mukaan suuret päätapahtumat houkuttelevat 500–2000 osallistujaa ja pienemmissä tapahtumissa, kuten pyöräily- ja hiihtotempauksissa, osallistujamäärät voivat olla 50–400 henkeä. Arviolta vuonna 2025 tapahtumat keräävät yhteensä noin 2 850 henkilöä. Tapahtumien odotetaan kasvattavan vuosittain kävijämääräänsä, joten vuonna 2026 arvioitu osallistujamäärä on 4 300 henkilöä, ja vuonna 2027 5750 henkilöä.

Kotimaan matkailijan arvioidaan käyttävän keskimäärin n 200 € päivää, kun hän osallistuu urheilu- tai liikuntatapahtumaan. Tämä sisältää majoituksen, ruokailun, matkustamisen ja muut palvelut.

Järjestäjän arvion mukaan pääkaupunkiseudulta saapuvien osallistujien osuus on 40–50 %, mikä kasvattaa majoituskysyntää. Arvio Lahti Sport City -kokonaisuuden aluetaloudellisista vaikutuksista on noin 500 000 euroa vuonna 2025.

Ironcoaching Oy hyödyntää tapahtumien tuotannossa paikallista tapahtumaklusteria, kuten esimerkiksi Customski, Customsports ja Lahden Polkupyörähuolto. Lisäksi tapahtumakävijät käyttävät Lahden majoitus- ja ravintolapalveluita.

Taloudellisten vaikutusten lisäksi kokonaisuuteen liittyvät tapahtumat tukevat Lahden kaupungin tapahtumien kavu- ja kehittämissuunnitelmaa. Tapahtumat lisäävät Lahden tunnettuutta ja näkyvyyttä monipuolisena ja ympärivuotisena urheilu- ja tapahtumakaupunkina.

Sopimuksen sisältö

Lahden kaupunki ja Ironcoaching Oy sopivat seuraavien tapahtumien suunnittelun, tuotannon ja markkinoinnin toteutuksen Ironcoaching Oy:n toimesta.

- Hiihtohaaste
- Bisneshiihto
- Pyöräilypäivät
- Lahti Sport City Day
- Kansallinen kymppi
- Dark Run
- Ensilumen ladun avajaistapahtuma
- Jouluhiihto

Kaupunki maksaa vuosittain 40 000 euroa (alv o) näistä tapahtumatuotannon palveluista sekä sopimuksessa mainitusta sisällöntuotantoyhteistyöstä.

Summa sisältää yllä mainittujen tapahtumien suunnittelun ja toteuttamisen sisältäen kaikki kustannukset, jotka tulevat tapahtumatuotantoon sekä viestintään ja markkinointiin liittyvistä kustannuksista.

Lisäksi kaupungille on tarjolla näkyvyyttä tapahtumissa, mm. näkyvyselementtien sijoittelulla ja logonäkyvyydellä.

Sopimus on ehdollinen, jolloin sopimuksen sisältöjä ja toteutuneita tavoitteita tarkastellaan vuosittain tapahtumien toteutumisen jälkeen ja päätetään sopimuksen jatkamisesta tai päättämisestä.

Valtiontukitarkastelu

Tuki, joka on määrältään tässä 120 000 euroa, myönnetään vähämerkityksisenä eli ns. de minimis -tukena. Tuen myöntämisessä noudatetaan komission asetusta (EU) N:o 2023/2831, annettu 13 päivänä joulukuuta 2023, Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen 107 ja 108 artiklan soveltamisesta vähämerkityksiseen tukeen.

Elinvoima- ja työllisyysjaosto

Päätöspäivämäärä 10.02.2025

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimus

Toimenpiteet

Tiedoksi Ironcoaching Oy